www.med126.com

	甘肃省卫生厅文件

	甘卫药政函［2013］319号

	关于正式启用甘肃省基本药物集中采购使用系统的通知

	各市州卫生局，厅直医疗机构，兰州大学第一、二医院，甘肃中医学院附属医院，各有关企业医院，各药品生产、经营企业:

	按照甘肃省卫生信息系统整体建设规划，为进一步提高全省统一的药品和医用耗材集中采购信息化水平，新版甘肃省基本药物集中采购使用系统（以下简称“甘肃医药采购平台”）将于2013年7月20日正式上线运行。为顺利实现新旧系统的交换，现将有关注意事项通知如下：
一、各级卫生行政部门、医疗卫生机构、药品生产、经营企业需在新系统正式上线运行前重新注册获得新密码。新平台不再区分交易用户和监管用户，统一在一个入口登录。
二、新平台将启用数据加密和认证保护方式,确保药品和医用耗材网上交易的安全性和不可抵赖性。
三、原有系统自7月20日起失效，各级卫生行政部门、医疗卫生机构、药品生产经营企业必须在7月12日前,重新向甘肃万维公司提交注册确认单（格式见附件），2013年6月25日-7月7日各市州卫生局及各单位核对用户名填报表格，并将电子表格发送至甘肃万维公司邮箱，2013年7月8日-7月12日统一在广场西口华瑞酒店19楼会议室办理分配账户、密码及配发密钥。
四、甘肃省基本药物、非基本药物和医用耗材集中采购将全部使用新的账号及密钥，未在新平台注册的单位和药品生产经营企业，无法参与我省药品和医用耗材集中采购。在新平台招投标过程中，未使用新密钥参与投标的药品生产经营企业，系统认定其投标报价无效。
五、新平台为简化流程、方便操作，对系统流程做了较大调整，以便更加贴近用户实际需求。详细功能和操作方法见甘肃省药品集中采购平台首页（http://202.100.81.117:8080/bdcp）左下方的用户使用帮助视频及文档，即可完成所有操作。同时，为方便用户咨询，采购平台首页公布了咨询电话。医疗机构用户还可通过医院服务QQ群获得实时在线帮助。
六、卫生行政部门、医疗机构请以市州为单位携带单位介绍信及注册确认单在华瑞厦办理注册手续；卫生厅直属医疗机构，兰州大学第一、二医院，甘肃中医学院附属医院携带单位介绍信及注册确认单自行前往华瑞大厦办理；企业医院可通过所在地卫生局统一办理，也可携带单位介绍信及注册确认单自行前往华瑞大厦办理注册手续。
联系单位：甘肃万维技术有限责任公司
电话：0931-8558773  18919312203
Email: 18919312203@189.cn
联系单位：甘肃省卫生厅药政处
电话：0931--8813072

附件:甘肃省基本药物集中采购使用系统新平台用户确认单

甘肃省卫生厅
2013年6月24日

www.med126.com